EDITAL Nº 30/2014
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS REALIZADOS

PELO IPASEM – NH EM ABRIL/2014

ADITIVO Nº 05 AO CONTRATO Nº 05/2011
CONTRATADA: CARLA FABIENE GRAEFF
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALOR.
VALOR: R$ 4.072,31
VIGÊNCIA: 12/04/2014 A 12/04/2015
PROCESSO: 2014.47.300660PA

ADITIVO Nº 05 AO CONTRATO Nº 10/2011
CONTRATADA: CRISTIANE LIMA DOS SANTOS - ME
OBJETO: INDICAÇÃO DE SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA FICALIZAÇÃO DO CONTRATO
PROCESSO: 2014.47.400950PA

ADITIVO Nº 07 AO CONTRATO Nº 06/2010
CONTRATADA: EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA – ONE CARD
OBJETO: INDICAÇÃO DE SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA FICALIZAÇÃO DO CONTRATO
PROCESSO: 2014.47.400951PA

ADITIVO Nº 07 AO TERMO DE CREDENCIAMENTO PARA PERÍCIA MÉDICA
CONTRATADO: AMPARO SERVIÇOS MÉDICOS S/C LTDA
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO
VIGÊNCIA: 17/04/2014 A 17/07/2014
PROCESSO: 2014.47.300667PA

ADITIVO Nº 07 AO CONTRATO Nº 02/2010
CONTRATADA: AMBIENTUUS TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA PRIMEIRA DO ADITIVO 6
VIGÊNCIA: 03/04/2014 A 03/06/2014
PROCESSO: 2014.47.300664PA

NOVO HAMBURGO, 06 DE MAIO DE 2014.

ENEIDA GENEHR
DIRETORA-PRESIDENTE